

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany**I.1 Objednatel:****Obec Chlumy**

zastoupená starostou obce, panem Stanislavem Stroleným

se sídlem: Chlumy 56, 335 01 Nepomuk 1

IČ: 00574325

DIČ: CZ00574325

datová schránka ID: 9enbrvx

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Nepomuk

číslo účtu: 26121361/0100

mobil: 725 041 179

e-mail: obec@chlumy.cz

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

I.2 Zhotovitel:**STAVMONTA spol. s r.o.**

se sídlem: Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

spisová značka: C 1085 vedená u Krajského soudu v Plzni

IČ: 40525007

DIČ: CZ40525007

datová schránka ID: 8archkw

zastoupený:

Ing. Milanem Leškou, jednatelem

bankovní spojení: ČSOB Plzeň

číslo účtu: 491057/0300

telefon: 377 444 216 fax: 377 444 216

e-mail: stavmonta@stavmonta.cz

dále jen **zhotovitel**

Tímto dodatkem se doplňují a mění následující body smlouvy o dílo :

II. Cena díla

Cena za dílo dle SOD bez DPH

6 490 765,00,-- Kč

MNP

- 50 868,09,-- Kč

VCP

825 301,24,-- Kč

Cena za dílo dle SOD a D.č.1

7 265 198,00,-- Kč

III. Závěrečná ustanovení

- III.1 Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- III.2 Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají v platnosti nejsou li tímto dodatkem dotčeny

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Chlumech dne 25.8.2017

V Plzni dne 10. 7. 2017

Za objednatele:



Sholay
Stanislav Strolený
starosta obce

Za zhotovitele:



Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň
tel./fax: 377 444 216
IČ: 40525007 DIČ: CZ40525007
č.ú.: 491057/0300 (2)

Václav Bláha
prokurista společnosti

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01

Stavba: Kanalizace a ČOV, Chlumy

Identifikační číslo EDS:

Objednatel: Obec Chlumy

TDI: ing.Václav Mach

Zhotovitel: STAVMONTA spol.s r.o.

Změna se týká těchto SO, PS: SO 01 a SO 03 Kanalizace gravitační stoka A a stoka B

Změnu požaduje: zhotovitel

na základě: provedené skutečnosti při realizaci díla

Stručný popis změny:

1/ V průběhu výstavby kanalizačních stok se vyskytly nepředvidatelné okolnosti které měly za příčinu rozšíření díla o práce nad rámec SoD tak jak je popsáno v rozpočtu který je přílohou tohoto ZL.

Změna projednána – posouzena kým (organizace:

Jméno: Stanislav Strolený Datum ...25-08-2017..... Podpis (razítko)

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒

Časový dopad na stavbu: ANO ☐ NE ☒

Vyčíslení nákladů na změnu: 774 433,- Kč bez DPH

Souhrnná cena změněných SO, v Kč :

SO, PS	Cena ve smlouvě	Včetně dodatků	Vícepráce	Méně práce	Cena po změně
SO 06 Kanalizace	6 490 765				
ZL 01			825 301,24	50 868,09	774 433
ZL 0					
ZL 0					
Celkem	6 490 765		825 301,24	50 868,09	7 265 198

ZL 01

1/ Návrh změny vypracoval:

Jméno: Václav Bláha

Datum: 2.5.-08.-2017

Podpis (razítko)

Václav BLÁHA
prokurista společnosti
STAVMONTA.....
spol. s r.o.

Hřbitovní 33, 312 00 Píseň
tel./fax: 377 444 216
IČ: 40525007 DIČ: CZ40525007
ž.ú.: 491057/0300

2/ Stanovisko TDI

Doporučuji



Nedoporučuji



INGVAMA

IČ: 2465071

Inženýrská a projektová kancelář
Ing. Václav Mach, Blžanovy 85, 340 34 Píseň
tel.: 603 431 504, 602 452 785

Jméno: Ing. Václav Mach

Datum: 2.5.-08.-2017

Podpis (razítko)

3 / Rozhodnutí objednatele o návrhu změny:

Odsouhlasuji



Zamítám



Jméno: Stanislav Strolený

Datum: 2.5.-08.-2017

Podpis (razítko)

Proden



Přílohy: 1/ Rozpočet – 2 x A4

KANALIZACE A ČOV CHLUMY - Vícepráce a méněpráce			
Objednatel:	Obec Chlumy		
Zhotovitel:	STAVMONTA spol. s r.o.		
	v Kč bez DPH		
Vícepráce			825 301,24
Méněpráce			-50 868,09
CELKEM			774 433

Stavba: KANALIZACE A ČOV CHLUMY
Objekt: VCP
Část:
JKSO:

Stavba: KANALIZACE A ČOV CHLUMY
Objekt: VCP
Část:
JKSO:

Objednatel Obec Chlumy
Zhotovitel STAVMONTA spol. s r.o.
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
25	K	254	451535111	ÚSEK ŠA1-ŠA6; ŠA20-ŠA21; ŠA8-ŠB6; ŘAD B2; ŘAD B3 Podkladní vrstva tl do 250 mm ze šterku	m3	59,50	480,00	28 560,10
	K	nová	138601101	ÚSEK ŠA3-ŠA4 Dolamování v horninách tř. 7 pneumatickým nářadím	m3	0,77	5 260,00	4 064,56
	K	nová	981511116	ÚSEK ŠA8-ŠB1 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním; (Rozebrání stávajícího dešťového propustku)	m3	1,61	2 820,00	4 551,38
		nová		Propojení dešťové kanalizace trubicou plastovou DN 1000 D+M	m	3,09	5 280,00	16 320,06
	K	nová		ÚSEK ŠA1-ŠA1-2 - ŘAD A1 Demontáž stávající dešťové kanalizace beton DN 300	m	15,45	395,00	6 104,57
	K	nová	822372111	Zpetná montáž betonových trub DN 300	m	15,45	431,00	6 660,83
		nová		ÚSEK ŘAD A; ŠA20-ŠA21 Vybourání stávající dešťové kanalizace betonových trub DN 300 včetně likvidace	m	9,27	750,00	6 954,57
		nová		Propojení dešťové kanalizace trubicou plastovou KG DN 300 D+M	m	9,27	2 152,00	19 954,88
	K	nová	981511116	ÚSEK ŘAD A; ŠA6-ŠA7 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním; (Rozebrání stávajícího dešťového propustku)	m3	1,61	2 820,00	4 551,38
	K	nová		Propojení dešťové kanalizace trubicou plastovou DN 1000 D+M	m	5,41	5 280,00	28 560,10
	K	nová		Betonová uliční vpust D+M	kus	1,00	6 490,00	6 490,00
	K	nová		Demontáž stávající dešťové kanalizace beton DN 600	m	1,55	500,00	772,73
	K	nová	822442111	Zpetná montáž betonových trub DN 600	m	1,55	554,00	856,18
	K	nová	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním ; (Vyzdívka spadiště)	m3	2,46	6 140,00	15 106,87
	K	nová	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním ; (Úprava stávající uliční vpusti)	m3	1,08	6 140,00	6 606,84
26	M	MAT	592246600	Poklop šachtový D2 /betonová výpiň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	1,00	2 014,95	2 014,95
28	M	MAT	592241680	Skrut betonová přechodová TBR-Q 1000/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	1,00	970,90	970,90
	K	nová	113201112	ŘAD A; ÚSEK ŠA12-ŠA13 Vytrhání obrub silničních ležatých	m	15,45	97,50	1 506,82
	K	nová	916131112	Osazení silničních obrubníků ležatých lože do betonu prostého tř.C 12/15	m	15,45	203,00	3 137,28
	M	nová		ŠMANDA provizorní komunikace na stoce A Šmanda tl 150 mm	l	278,80	195,00	54 366,00
	K	nová		Doprava na stavbu 20 km	l	278,80	120,00	33 456,00
				Asfaltové povrchy nad rámeček SoD stoka A				
56	K	221	564752114	Podklad z vibrovaného šterku ŠV tl 180 mm	m2	641,37	135,00	86 584,49
57	K	221	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	641,37	282,00	180 865,18
58	K	221	576156311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	641,37	342,00	219 347,14
				Vyplnění spár mezi silničními dílci živčnou záplvkou	bm	91,24	40,00	3 649,59
	K	nová	212752212	ÚSEK ŠB2-ŠB1-1 ŘAD B3 - ODVOD VODY Trať vod z domácností trubic plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	7,73	138,00	1 068,37
	K	nová	138601101	ÚSEK ŘAD B ŠB2-ŠB3 Dolamování v horninách tř. 7 pneumatickým nářadím	m3	11,59	5 260,00	60 930,40
	K	nová	273321511	ÚSEK Š13-Š15 ŘAD B Deska ze železobetonu C25/30	m3	5,22	2 670,00	13 926,53
	K	nová	273362021	Výztuž desek kari sítí	l	0,27	26 800,00	7 236,42
				Celkem				825 301,24

